
CASINO JOA ST-AUBIN SUR MER
128, rue Pasteur - www.joa.fr - 02 31 96 78 82

10 PLACES ACHETÉES

= 1 PLACE OFFERTE

PROGRAMME DU CINÉMA

TARIFS
Adulte : 6,50€
Enfant : 5,50€

DU 28 AOUT AU 22 SEPTEMBRE 2024

Mercredi 11
 Jeudi 12

Vendredi 13
Samedi 14

Dimanche 15

20:30
20:30
20:30
18:30
20:30
16:00
18:00
20:30

Jamais plus

Emilia Perez

Alien: Romulus (Interdit -12 ans)

Garfield : Héros malgré lui

Alien: Romulus (Interdit -12 ans)

Les Rois du rallye

Emilia Perez

Golo et Ritchie

Mercredi 4
Jeudi 5

Vendredi 6
Samedi 7

Dimanche 8

20:30
20:30
20:30
18:30
20:30
16:30
18:30
20:30

Trap

Jamais plus

Le Roman de Jim

Vice-Versa 2 

Jamais plus

Petit Panda en Afrique

Le Roman de Jim

Trap

 Mercredi 18
 Jeudi 19

Vendredi 20
Samedi 21

Dimanche 22 

20:30
20:30
20:30
18:15
20:30
16:30
18:30
20:30

Fêlés

La Prisonnière de Bordeaux

Alien: Romulus (Interdit -12 ans)

La Prisonnière de Bordeaux

Fêlés

Moi, Moche et Méchant 4

Fêlés

La Prisonnière de Bordeaux

Mercredi 28
Jeudi 29

Vendredi 30
Samedi 31

Dimanche 1

20:30
20:30
20:30
18:30
20:30
16:15
18:30
20:30

Le Comte de Monte-Cristo

Super Papa

Borderlands

Moi, Moche et Méchant 4

Super Papa

Garfield : Héros malgré lui

Mon ami le petit manchot

Deadpool & Wolverine


